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Stjepan Kožić, župan Zagrebačke županije
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Matija Posavec, župan Međimurske županije
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Željko Kolar, župan Krapinsko-zagorske županije
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Anđelko Stričak, župan Varaždinske županije
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Zoran Gregurović, gradonačelnik Krapine
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Ljerka Cividini, gradonačelnica Čakovca
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Mišel Jakšić, gradonačelnik Koprivnice
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Željko Turk, gradonačelnik Zaprešića
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Dubravko Bilić, gradonačelnik Ludbrega
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Siniša Jenkač, gradonačelnik Novog Marofa
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Milorad Batinić, gradonačelnik Ivanca






Radio KAJ – izdvojene objave
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Koncert Kajkavci u Lisinskom 2024., projekt promocije kajkavskih autora, izvođača i pjesama, u organizaciji Radija Kaj, Zagorskog radija, glazbenog portala Kajscena.hr i Udruge Kajscena, održan je na radost  brojnih posjetitelja u subotu, 9. ožujka 2024. godine. U Velikoj koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog, ovoga puta, nastupili su: Gazde, Podvinčani i Mirjana Bradić, Dečki z bregov i Ljubomir Bručić, ŽVS Kušlec, Božo Trdak, Robert Groš, Ivan Benc i poseban gost koncerta Kajkavci u Lisinskom Džo Maračić Maki. Svi oni, posjetiteljima u Lisinskom, pružili su vrhunski glazbeni užitak. Gazde koje hrvatskom glazbenom scenom suvereno dominiraju već više od 30 godina izveli su svoje velike hitove, probrane posebno za ovaj koncert. Vrijednosti našeg lijepog kajkavskog kraja, pjesmom su dočarali, te pritom uz prepoznatljive zvuke harmonike i violine, ispričali priču zagorskog čovjeka, koji od davnina ponizno i skromno, uz puno truda i marljivog rada ide kroz život, Podvinčani i Dečki z bregov, sa svojim gostima. Glazbenoj čaroliji doprinijeli su i svima dobro znani hitovi poput pjesama „Da l’ se zmisliš“, „Tu smo nekad sretni bili“ i „Kada dođe mjesec maj“, u izvedbi Ivana Benca uz pratnju članica Ženske vokalne skupine Kušlec te glazbenika Bože Trdaka i Roberta Groša  Kao poseban gost, na oduševljenje posjetitelja, nastupio je jedan od najvećih hrvatskih pjevača svih vremena, koji je domaću glazbu, u pola stoljeća karijere, obilježio divnim pjesmama – Đžo Maračić Maki, koji je za ovu prigodu stigao iz daleke Amerike, koja mu je posljednjih desetljeća drugi dom.  U ime Radija Kaj i izdavačke kuće Croatia Records, prigodno priznanje Makiju je uručio zamjenik glavne urednice Croatia Recordsa Darko Dervišević. Ova divna zagorsko-zagrebačka glazbena večer, završila je na tradicionalan način, velikim zagorskim hitom – Veselo, veselo Zagorci, u izvedbi Ivana Benca, svih izvođača, ali i posjetitelja u dvorani. Koncert Kajkavci u Lisinskom podržali su Autocesta Zagreb Macelj, Vetropack Straža i Općine Hum na Sutli i Marija Gorica. Bio je to 43. po redu koncert u organizaciji Radija Kaj u Velikoj koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog.
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Svečani koncert „Dubrovnik Zagrebu“, uoči Feste sv. Vlaha, prvi puta je održan u Zagrebu. U Velikoj koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog, u subotu, 20. siječnja 2024. godine, Zagrepčanima, ali i Dubrovčanima koji u Zagrebu žive, studiraju ili rade, na posebnoj glazbenoj večeri, najpopularnije skladbe dubrovačkih autora i izvođača, od Vlaha Paljetka do Đela Jusića, od Tereze Kesovije, preko Dubrovačkih trubadura do Mila Hrnića, izvodili su popularni solisti i sastavi iz Dubrovnika, ali i njihovi glazbeni domaćini iz Zagreba i Hrvatskog zagorja. Nastupili su: Tereza Kesovija, Dubravka Šeparović Mušović, Roko Radovan, Tibor Karamehmedović, Mihaela Tepšić, Maja Grgić, Nevio Končić, Marko Vukić, Gordana Ivanjek Tušek, Branko Greblički Ventek, Klapa Brv, Ženska klapa Linđo, Ženska klapa Figurin, Klapa Ragusavecchia, Klapa Kaše, Klapa Ragusa i Klapa Maestral. Izveli su pjesme koje su obilježile Dubrovnik i najpoznatije dubrovačke autore i izvođače. Program je izvrsno vodila Dubrovkinja Nataša Dangubić. Iz Dubrovnika, šampiona hrvatskog turizma, Dubrovčani su nam u Zagreb donijeli radost u pjesmama, ali i mirise i plodove svog kraja. Stradun u scenografiji stvarao je u Lisinskom dojam da su orkestar i izvođači u Dubrovniku. Narodni vez, lovorov vijenac, mimoze, naranče, rogač, bajam, smokve, ruzmarin…  Mato Franković, gradonačelnik Grada Dubrovnika, pokretač projekta Dubrovnik Zagrebu, na žalost, nije mogao biti tamo gdje jedino želio (bura, bura…), ali je sve slušao na Radiju Kaj i nakon koncerta nam poručio:  – Slušao sam od početka do kraja koncert i uživao. Gledao slike i bio ljubomoran što nisam sa Vama.  Atmosfera, pun Lisinski i svega po malo, ničeg previše, a opet ništa ne fali – pravo Dubrovački! Svečanom koncertu „Dubrovnik Zagrebu“ nazočili su i izaslanik predsjednika Hrvatskog sabora Gordana Jandrokovića, zastupnik u Hrvatskom saboru Žarko Tušek, izaslanik predsjednika Vlade RH Andreja Plenkovića, potpredsjednik Vlade i ministar prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine Branko Bačić, izaslanik potpredsjednika Vlade i ministra obrane Ivana Anušića, Željko Janković, predsjednik Ustavnog suda Miroslav Šeparović, župani Dubrovačko-neretvanske županije Nikola Dobroslavić i Varaždinske županije Anđelko Stričak i zamjenica gradonačelnika Grada Dubrovnika Jelka Tepšić, koja je pozdravila prisutne. Projekt Dubrovnik Zagrebu, kao organizatori, potpisuju Mato Franković, gradonačelnik Grada Dubrovnika, Drago Gradečak, direktor Radija Kaj i Nikolina Klaić, predsjednica Društva Dubrovčana u Zagrebu. Koncertom u Zagrebu nastavljena je izvrsna suradnja Grada Dubrovnika i Radija Kaj, potaknuta u siječnju 2023. godine u Dubrovniku gdje su izvedene najpopularnije kajkavske popevke u sklopu projekta U ozračju KAJ-a, kojega Radio Kaj organizira širom Hrvatske pod visokim pokroviteljstvom predsjednika Hrvatskog sabora Gordana Jandrokovića. Organizatori koncerta Dubrovnik Zagrebu su Grad Dubrovnik, Radio Kaj i Društvo Dubrovčana u Zagrebu.
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Koncert najljepših kajkavskih popevki u organizaciji Radija Kaj, održan je u nedjelju 23. veljače 2020. godine u Velikoj koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog u sklopu hrvatskog tradicijskog projekta “U ozračju KAJ-a” i uz tri desetljeća rada Radija Kaj. Na svečanosti pjevane i govorene riječi ‘kaj’, uz orkestar Radija Kaj, pod vodstvom Karla Kukovačeca, u Lisinskom su nastupili Vladimir Kočiš Zec, Danijela Pintarić, Nina Kraljić, Renata Končić Minea, Marko Škugor, Zdenka Kovačićek, Bojan Jambrošić, Mia Dimšić, Klapa Kmeti, Gordana Ivanjek Tušek, Branko Greblički Ventek, Savski valovi, Elvira Voća, Ella i Iva Ranogajec Inkret, Roko Vušković, Ivan Benc, Queentete, Tihomir Kožina, Gazde, Ivan Mihovec Miki, Mirko Švenda Žiga, Dario Došlić i Kajde. Tradicijski glazbeni projekt “U ozračju KAJ-a”, organizira Radio Kaj, a sve je počelo predstavljanjem kulturnog stvaralaštva na Tjednu kajkavske Kulture u Krapini. “U duhu plemenitog patriotizma, bogatstvo stvaralaštva vrijednih ljudi koji vole svoju domovinu, svoj zavičaj i gaje ljubav prema našemu, čuvanju našega, u duhu vlastitog identiteta i vlastite tradicije s kajkavskom popevkom, plesom i riječju putovat će širom Hrvatske”, ističu organizatori. Koncertu u Lisinskom su prisustvovali Žarko Tušek, zastupnik u Hrvatskom saboru, kao izaslanik pokrovitelja Gordana Jandrokovića predsjednika Hrvatskog sabora, Darko Horvat, ministar gospodarstva, poduzetništva i obrta kao izaslanik predsjednika Vlade Andreja Plenkovića, Marija Vučković, ministrica poljoprivrede, Marija Puh, zastupnica u Hrvatskom saboru, Milan Bandić, gradonačelnik Zagreba i Zoran Gregurović, gradonačelnik Krapine, gospodarstvenici i pokrovitelji među kojima i  Zlatko Hodak, predsjednik Uprave Narodnih novina i brojni drugi.
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Kajkavci u Lisinskom 2018. godine, velika manifestacija zajedništva, ispunjena brojnim gospodarskim, turističkim i kulturološkim sadržajima, pet kajkavskih županija, grada Zagreba i Radija Kaj, uspješno je završila u nedjelju 11. ožujka 2018. godine, svečanim koncertom u Velikoj koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog u Zagrebu. Nakon prigodnih riječi gradonačelnika Zagreba Milan Bandića i župana Krapinsko-zagorske županije Željka Kolara, Koprivničko-križevačke Darka Korena i Varaždinske županije Radimira Čačića, te zamjenika župana Međimurske županije Sandre Herman i Zagrebačke županije Hrvoja Frankića,  direktora Radija Kaj Drage Gradečaka, nastupili su brojni kajkavski izvođači. Posjetitelji su, uz pjesmu i ples KUD-ova, glazbenih sastava i solista, mogli kušati jela i pića, te vidjeti pripadnike povijesnih postrojbi hrvatske vojske. Uz  proizvode i usluge u kontinentalnom turizmu, na sajmu su predstavljeni poljoprivredni proizvodi, gospodarstva i obrti, te tradicijski proizvodi. Najmlađi su se mogli igrati s tradicijskim drvenim igračkama, dok su odrasli mogli uživati u sirevima, zelju, bučinom ulju i kvalitetnom vinu, pjenušcu, degustirati štrukle, kolače, te meso z tiblice.  Izloženi su radovi čipke i djela naivne umjetnosti.  Prikazan je tradicijski način gaženja varaždinskog zelja i pripreme domaćeg putra, a posjetitelji su upoznali  uzorne seoske žene i vinske kraljice Zagrebačke županije, ali i vidjeti modnu reviju Kotke. Najavljene su i iduće manifestacije:  Bučograd na Špancirfestu, Zeljarijada u Vidovcu, Okusi varaždinskog kraja, Križevačko veliko spravišće, Picokijada, Renesansni festival, Babičini kolači, Štruklijada… projekt Kajkavci u Lisinskom, pet županija i grada Zagreba, nastavlja se i iduće godine, kao velika manifestacija suradnje i zajedništva, jedinstvena u čitavoj Hrvatskoj.




Radio Kaj – urednici, voditelji, novinari…
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Katarina Špoljar: Dobro vam jutro, dobar dan! Svaki dan, od ponedjeljka do petka, od 7 do 12 sati, dinamično prijepodne, s nizom zanimljivosti i informacija, program uređuje i vodi Katarina Špoljar. Posebno njeguje i vodi brigu o regionalnim informacijama s koncesijskog područja Radija Kaj. U program se uključuju novinari Radija Kaj s posebnim emisijama: Zagrebom […]
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Darko Kožina, Najbolje poslijepodne uz Radio Kaj Najbolje poslijepodne od 12 do 16 sati Darko nastavlja uz najbolju glazbu, a povremeno, kad pristignu, premijerno objavi po koju novu skladbu. Na žalost premalo ih je. Program se nastavlja u 12:30 i 14:30 sati uz friške Regionalne i u 13:30 i 15:30 sati uz Zagrebačke vijesti.
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Ivan Benc, urednik zabavno – glazbenog programa Vrijeme od 16 do 20 sati, Ivan Benc provodi u redakciji, pripremajući glazbu i informacije, koje rado dijeli sa slušateljima Radija Kaj. 
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Vlasta Stamičar, emisija, Zagrebom uz Radio Kaj Svako jutro, od ponedjeljka do petka, u 7:30 sati, Vlasta priprema i uređuje info. emisiju Zagrebom uz Radio Kaj, s informacijama za sugrađane u gradu Zagrebu, ali i one koji u Zagreb tek dolaze na posao, izlet, školu… Britko i kratko, a onda, odmah na pripremu druge zanimljive […]
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Karmen Špiranec, emisija, Međimurski i varaždinski kraj Varaždinci i Međimurci, od ponedjeljka do petka, s nestrpljenjem čekaju 8:30 sati, kad je Karmen samo njihova, u emisiji Međimurski i varaždinski kraj na Radiju Kaj. U varaždinskom studiju Radija Kaj, voditeljica poslovnog centra Radija Kaj u Varaždinu, priprema informacije iz Međimurske i Varaždinske županije (u Varaždinskoj županiji […]
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Petra Slavečki, emisija Iz Podravine i Prigorja Zanimljive priče i priloge, o ljudima i događajima, iz Koprivničko-križevačke županije i grada Koprivnice, Petra Slavečki svakodnevno donosi u program Radija Kaj. Brižljivo priprema, od ponedjeljka do petka, u 11:30 sati emisiju Iz Podravine i Prigorja, ali i Poduzetničke minute, gospodarsku rubriku u 16:30 sati. No, nikad nije […]



	[image: ]
Gordana Tepuš, urednica emisije Po kajkavskom kraju Vrijedna novinarka urednica Radija Kaj Gordana Tepuš, desetljećima uređuje brojne emisije, a među najznačajnijima su Po kajkavskom kraju, nedjeljom od 9 do 11 sati i tradicijske kulture, Kaj vu duši, nedjeljom u 18 sati. Prati Gordana sve značajne događaje, ima zanimljive sugovornike, vodi glazbene projekte i društvene događaje, […]
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Arijana Tojagić, uređuje informacije Iz Hrvatskog zagorja Arijana Tojagić, od ponedjeljka do petka, u 10:30 sati priprema informacije u emisiji Iz Hrvatskog zagorja. Čujemo Arijanu s informacijama iz Hrvatskog zagorja, a povremeno i iz Varaždinske i Međimurske županije. Prati Arijana župane, gradonačelnike, načelnike, ali i brojne druge zanimljive sugovornike i organizatore brojnih događanja.
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Matija Veličan, uređuje informativnu emisiju Zagrebačke vijesti Novinar-urednik Matija Veličan prati svakodnevno zbivanja na području grada Zagreba. Mogli bi reći da je doma u Gradskoj upravi, Gradskoj skupštini, ministarstvima, muzejima, sportskim klubovima. Njegovi prilozi najčešće završavaju u Zagrebačkim vijestima u 13:30 i 15:30, te u emisiji Kaj je aktualno u 16 sati.
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Dražen Horvat, urednik Večernjeg zabavnog programa subotom Iako mu glazbeno-voditeljski posao nije u prvom planu, već energiju ulaže u tehničku realizaciju produkcije spotova Radija Kaj, Dražen se izvrsno snalazi i u uređivanju Večernjeg zabavno-glazbenog programa subotom.
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